
Referat fra generalforsamlingen for  

Vejlaug Egsmark Strand 2011. 

 

AD. 1 

  Poul Christensen blev valgt til dirigent og Jan Holmström blev valgt som referent. 

AD. 2   

Formanden Ove Blok fremlagde bestyrelsens beretning. Efter besvarelse af et par 

opklarende spørgsmål blev beretningen godkendt 

AD. 3 

  Regnskabet blev godkendt, efter det blev forklaret generalforsamlingen, hvordan 

posteringerne omkring vedligehold og Dutex skulle forstås. 

AD. 4 

  Budgettet og kontingent fastsættelse blev godkendt og med det blev et fremsendt 

forslag omkring nedsættelse af kontingentet nedstemt. 

AD.5 

  Der var 4 indkomne forslag; 1 fra bestyrelsen og 3 fra medlemmerne. Det ene fra 

Torben Kragh blev nedstemt, da budgettet blev godkendt og da bestyrelsens forslag 

til ændringerne af vedtægterne blev vedtaget, blev det andet indsendte forslag fra 

Torben Kragh nedstemt og det indsendte forslag fra Jens Erik Holde blev trukket 

tilbage. 

  Forslag fra Tina Gam omkring fartdæmpning på Grønhøj vil bestyrelsen arbejde på, 

men vi skal have det godkendt fra kommunen. 

  Forslaget, som blev godkendt, er som følger: 

  Vedtægternes § 2, Formål 

  Ændres fra nuværende:  

Snerydning, hæk klipning og fjernelse af vildt groende græs og ukrudt langs vejene, 

påhviler den enkelte grundejer. 

 



Til: 

Snerydning og støvbekæmpelse udføres i det omfang det er nødvendigt og 

økonomien tillader det, dog kun på gennemgående veje, samt I P Christensensvej. 

Hækklipning og fjernelse af vildt groende græs og ukrudt langs vejene påhviler den 

enkelte grundejer. 

AD. 6 

  Der var genvalg til bestyrelsen for Ove Blok, Jørgen Buhl og Jan Holmström. 

AD. 7 

  Valg til suppleant til bestyrelsen gav genvalg til Elna Hansen og Lizzie Christensen. 

AD. 8 

  Valg af revisor gav genvalg af Hans Christensen og genvalg til suppleanten Hanne 

Vangsøe. 

AD. 9 

  Oplysningerne på kommunens hjemmeside vedr. vejlaugets navn skal rettes til, 

bestyrelsen tager kontakt til kommunen. 

 

Ebeltoft d. 17. maj 2011. 

Referent 

Jan Holmström 

. 

 

 

 

 

 


